Notaio Francesco Viviani vol. 269 - c. 2v, 12.1620, Angnelus Felitiani et Franciscus
germani de GaM presens....s impegnano a ...dare solvere et numerare Flamminio
Biasini de S. Andrea florinos quatraginta moneta marchiae qui sunt precio et valore
tot panis ut dicitur biscottus eis datis et consignati coram me notario et testibus
infratti...Actu in furni pani venalis ibidem presentibus Thoma Antonio de S.Andrea e
Joanne Batta Antonij de GaM. Si tratta ovviamente di biscotto destinato alle barche.
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- ¢. (senza numero), 6.10.1622, Paronus Jois de Cherso constitutus coram me Notarius
et testibus....riceve ...a Joseph Basti Richetto de Gruptis ad Mare solia a mustu
capacitates salmas viginta duodecim ...tramite ... Dardano Francisci .. di GaM..
-c. 81, 22.2.1623, Joannes Batta Paulinis de Marano presentis...dedit vendidit cessit
atque concessit Fabbio Sfortie de S. Andrea presente et acceptante pro se medietatem
bracciera sive battelli novi empti ab Attilio Thoni de GaM pro pretio florenos otto
moneta currentis ut supra JoBatta confessus stipulante presentibus Instr. sopradicto
florinos otto, et de quibus.

- vol. 270 , c. 37, Die 29.10.1638, Magister Andrea Avanzo de Pirano in cola GaM,
Julius Octaviani de GaM una simul in solidum personaliter.....costituendo se ipsos
esse veros debitores lll.mo D. Capitanei Octavij Paccaroni de Firmo assente et
acceptandi scuti trigintaquingue moneta ad rationem iulorum decem pro qualibet
scuto qui supradcti pro residuo majoris summa pretiis tota aranciorum dicti Mag.
Andrea et Julio venditis et numerata ...denario supradicto debitores solvere promisit
hinc et ott. mense novembris prossimi venturi presenti anni ab inde...in Spladia Ma-
rine ante Hospitio Emmi Revmi Cardinalis ibidem presentibus Rev. D. Fratre Michaele
Polidoro et Francisco Solino de GaM. (di lato) in data 3 gennaio 1649 Il Capitano
Ottavio Paccaroni dichiara di essere stato saldato

-c. 38, 7.12.1638, Mag. Andreas Avanza de Pirano habitator in GaM pres....... titulo
venditioni vendidit D. Petro Berardini di GaM pres. acceptandi se et suos heredes et
successores una eius Cmbam cum omnibus armigijs in Inventario de supra penes D.
Petro existens ad pres existentes in spladia maris Grupte a Mare cum homni jure ad
habende tenere et possidere... et hoc pro precio et valore scutorum centum
ottuagintaduorum et baj septuagintaquinque moneta marcha quam summa denarios
supradicta Mag. Andreas venditore confessus fuit habuisse et recepisse a D.no Petro
emptore et manualiter habuit et recepit..qua Cimba una cum omnibus Armigijs dictus
venditores asseruit esse ..Actu in Palatio GaM ibidem presentibus Illmo D. Com.
Luiggi Paccaroni de Firno ed Antonius Falcono de GaM testi.

L'acquirente, subito dopo, rivende la medesima barca allo stesso prezzo.
-¢.39,7.12.1638, D. Petrus Bernardinus de GaM uti emptor Cimba una cum armigij
nomine Andrea d’Avanzo sub rog. mei presens..dedit, et vendidit Cimba predicta una
cum comunis armiggij in Inventario...vendidit Salvatori Travisani Scutellaro de Portu
Firmi presens per se et omnibus ....consignata in spladia GaM...et hoc pro pretio
scutorum centumoctuaginta duos et baj septuagintaquingue dictus Petrus confessus
fuit habuisse anti stipulatione ..Actu in Palatio Juris GaMare Cecco Firmano et

Filippo Actilij de GaM

Not. Vicere¢ Almonte - vol. n. 256, c. 18, 20.1.1637, Carolus Meci de SA ...deve a..
Paron Angelo Seppia de GaM... scudi 18 per residuo prezzo... sardelle salite.
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- €. 26v, 9.5.1640, Paron Franciscus Ravenda de GaM... deve a Paccaroni di Fermo
scudil I residui per ...tot mala medica.

-¢.31v, 14.5.1642, Paron Jacobus Thome de GaM ... si dichiara debitore di... Jo Fr.o
de Nobilis de Fe. ..avuti tramite... D. Jo Lucentino M ...di sc. 60 per lino vendutogli.
- ¢. 77v, 22.8.1653, Petronus Martii a GaM, Luca Filiotto a M, Laurentio Ade et
Josephus Nozza a Ma... ricevono dal signor Francesco Pacarroni scudi 100 per ...negotii
super cimba bene armiggiata itinere ad Dalmatia.

- ¢. 100, 16.10.1653, Patronus Andrea Luce Baiardi de GaM et Patron Felice Petri
Pauli Turri de GaM ....ricevono da ... Domenico Barnabei de M ...scudi 250 per...
negotiatione in cimba itinere in Dalmatia.

- ¢. 124, 20.3.1654, Paronus Dominicus Loij Piranensis, Fr.us Alexandrini a GaM et
Frus Cimapanis de M ...ricevono da... Fro Paccaroni ...scudi 100 di cui parte in
aranci ed il resto... in salmi vini boni et recipienti piii de scudi in moneta super cimba
paroni Loij.

- ¢. 173v, 3.4.1657, Lucas Filiottus de M... vende al... Parono Domenico Falconi de
GaM medietatem cimbam in spladia Marani cum medietatem armigi ...per scudi 100.
- ¢. 176, 31.8.1657, Lucas Filiottus de M...deve a... Patron Fr.o Calcagnia de Clodia
degens Portu Firmi ...scudi 80 ...pro residuo majori summa et de pretio unius cimbe
sive tartana cum sui armigi in spladia mare GaM . Ma non potendo versarli imme-
diatamente s'impegna a consegnarli...apud D. Vicarium Curiam dicti loci conducta
Accurtis Magistrella PF.

- ¢. 177v, 31.8.1657, Paron Fr.us Calcagni de Clodia degens in PF ...vende la parte
della... cimbam Ascentio Magistrelli de PF ...prima dicta Cimba emptam a Luca Filiotti
...per scudi 80.